
深圳市龙华区观澜街道大布巷片区城市更新单元（三期第二批）物业权利人核实结果公示表

编号 测绘编号 权利人
权利人证
件名称

权利人身份证号 用途（住宅/非住宅）
所在宗地编号/房屋登

记字号
备注

1 87-01 黄木有 身份证 4403**********3719 住宅
A925-****

深房地字第50******65
号

/

2 108-01 黄伟新 身份证 4403**********1313 住宅
A925-****

深房地字第50******31
号

/

3 109-01 黄鼎新 身份证 4403**********7519 住宅
A925-****

深房地字第50******41
号

/

4 151-102
黄东晓
黄宝龙

身份证
4403**********152X
4403**********2630

住宅 / /

5 106-01 黄景如 身份证 Z3****5（2） 住宅
A925-****

粤（2021）深圳市不动
产权第02****7号

/

6 151-83 何素清 身份证 4403**********0026 住宅 / /

7 166-99-4
黄晓睿
黄荣基

身份证
4403**********3526
4403**********3514

住宅 / /

8 166-100 黄仲碧 身份证 P8****7（6） 住宅 / /

9 166-98

巫雪聪
黄雨菲
黄雨蓝
黄威权
葛婵珊

身份证

4403**********0020
4403**********0147
4403**********0027
4403**********3712
4403**********5723

住宅 / /

10 151-81
黄永军
黄悦

黄淑莹
身份证

4403**********5110
4403**********3542
4403**********3545

住宅 / /

11 151-73
汪斐

汤剑峰
身份证

4419**********0335
4221**********2513

住宅 / /

12 151-80

黄云峰
黄世雄
黄世荣
黄伟荣
黄美玉

身份证

Z0****9（6）
Y0****4（8）
Y2****6（4）
H0****2（A）
K3****4（8）

住宅 / /

13 151-82
杨敏怡
黄伟梅

身份证
4403**********0127
4403**********3728

住宅 / /

14 151-96 郑凤丹 身份证 4405**********0027 住宅 / /

15 154-02
黄志兴
黄新华

身份证
4403**********3514
4403**********3716

住宅 / /

第 1 页，共 3 页

Administrator
填测绘编号

Administrator
有房地产证的此处填房地产证号



深圳市龙华区观澜街道大布巷片区城市更新单元（三期第二批）物业权利人核实结果公示表

编号 测绘编号 权利人
权利人证
件名称

权利人身份证号 用途（住宅/非住宅）
所在宗地编号/房屋登

记字号
备注

16 159-02

黄倩
黄菁

黄子伦
黄勤

黄栩珅
黄国荣
文少霞

身份证

4403**********2722
4403**********2727
4403**********3634
4403**********4125
4403**********4217
4403**********4116
4403**********0026

住宅 / /

17 159-01
黄国荣
文少霞

身份证
4403**********4116
4403**********0026

住宅 / /

18 166-45-1 张晓明 身份证 4403**********3534 住宅 / /

19 166-58

陈旭清
钟雪燕
钟燕妮
钟雪花
钟志韬

身份证

4403**********3564
4403**********3729
4403**********3726
4403**********3722
4403**********3514

住宅 / /

20 166-60
黄伟雄
陈雄

身份证
4403**********371X
3503**********0015

住宅 / /

21 166-61
任梓涛
张晓东
韩路

身份证
1503**********2512
4403**********3513
1503**********1061

住宅 / /

22 166-93

温远平
陈舟平
钟凤莲
管燕娜
贾慧兰
管燕茹
温淑霞
温小虾

身份证

4425**********5332
1101**********1116
4403**********3724
4416**********1042
4527**********1227
4416**********1027

P6****5（0）
M5****7（1）

住宅 / /

23 166-106

李彦娟
杨蕾

刘朝晖
身份证

4306**********7324
4201**********1225
4405**********0937

住宅 / /

24 166-107 住宅 / /

25 166-109 住宅 / /

26 166-116 住宅 / /

27 166-115 沈小红 身份证 4403**********3521 住宅 / /

28 166-120
梁彩群
黄新光
黄新荣

身份证
4403**********3745
4403**********3514
4403**********0010

住宅 / /

29 166-121 黄新荣 身份证 4403**********0010 住宅 / /

第 2 页，共 3 页



深圳市龙华区观澜街道大布巷片区城市更新单元（三期第二批）物业权利人核实结果公示表

编号 测绘编号 权利人
权利人证
件名称

权利人身份证号 用途（住宅/非住宅）
所在宗地编号/房屋登

记字号
备注

30 166-126

胡晨辉
胡裕健
胡俪乔
孙垚

胡玉珊

身份证

4403**********1812
4403**********3511
4403**********3742
4211**********6620
4403**********5623

住宅 / /

31 166-133

吴杰荣
黄丽欢
李金盛 
李迪龙
李狄麒
徐荻浩
徐荻然

身份证

E2****8（5）
4403**********4120
4408**********0813
4408**********083X
4408**********0814
4408**********083X
4408**********0831

住宅 / /

32 157-01

黄华彬
邓艳欢
黄善琪
黄  琳
黄华坤
翁曼茜
黄家淇
黄心悦
黄华香
伍海珍
黄喜琛
黄喜婷
黄喜敬

身份证

4403**********3714
4403**********3727

S0****9（6）
4403**********3521
4403**********3711
4403**********3520
4403**********3520
4403**********3842
4403**********351X
4505**********054X
4403**********3514

S3****0(A)
4403**********3516

住宅 / /

33 151-73-1 黄锦先 身份证 4403**********3510 住宅 / /

如有疑议，请在2025年9月28日至2025年10月12日期间内，到受理疑议单位提出。
受理疑议单位：深圳市龙华区观澜街道办事处     办公地点：深圳市龙华区观澜街道观光路1199号
联系人：许工                                 电话：0755-28198595
公示时间：2025年9月28日                     公示单位：深圳市龙华区观澜街道办事处

第 3 页，共 3 页


